

WF-HM ApS

Dalbugten 43, 2730 Herlev

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 42 54 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Peter Overgaard Hentzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

WF-HM ApS
Dalbugten 43
2730 Herlev

CVR-nr.: 41 42 54 31
Stiftet: 8. juni 2020
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Overgaard Hentzen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.409.550 kr. mod 3.145.286 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.199 kr. mod -72.592 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.409.550	3.145.286
1 Personaleomkostninger	-2.266.308	-3.225.629
Driftsresultat	143.242	-80.343
Andre finansielle indtægter	5.356	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.577	-4.047
Resultat før skat	145.021	-84.390
2 Skat af årets resultat	-35.822	11.798
Årets resultat	109.199	-72.592
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.199	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.592
Disponeret i alt	109.199	-72.592

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	741.644	345.372
Igangværende arbejder for fremmed regning	940.000	532.492
Udskudte skatteaktiver	0	11.798
Andre tilgodehavender	0	3.782
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>12.400</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.681.644</u>	<u>905.844</u>
Likvide beholdninger	<u>507.066</u>	<u>230.211</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.188.710</u>	<u>1.136.055</u>
Aktiver i alt	<u>2.196.710</u>	<u>1.144.055</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	198	-109.001
Egenkapital i alt	<u>40.198</u>	<u>-69.001</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.326.420	702.401
Selskabsskat	25.874	0
Anden gæld	804.218	510.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.156.512</u>	<u>1.213.056</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.156.512</u>	<u>1.213.056</u>
Passiver i alt	<u>2.196.710</u>	<u>1.144.055</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-109.001	-69.001
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>109.199</u>	<u>109.199</u>
	<u>40.000</u>	<u>198</u>	<u>40.198</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.920.943	2.812.702
Pensioner	295.948	374.594
Andre omkostninger til social sikring	18.389	26.688
Personalemkostninger i øvrigt	31.028	11.645
	<u>2.266.308</u>	<u>3.225.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.024	0
Årets regulering af udskudt skat	11.798	-11.798
	<u>35.822</u>	<u>-11.798</u>
